DECRETO Nº  2144 DE 07 JULHO DE 1993.

EXONERA SECRETÂRIO DA JUNTA DE
SERVIÇO MILITAR

O Prefeito Municipal de Iturama, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Exonera, a pedido, e a partir desta data, o Servidor - Blair Rosa
Diniz - das funções de Secretário da Junta de Serviço Militar.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Iturama-MG, 07 de julho de 1993.

Aelton José de Freitas
Prefeito Municipal